АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018 г. № 13

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации" в целях реализации права зарегистрированных кандидатов распространять печатные агитационные материалы на территориях избирательных участков, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов:
1.1. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино на доме № 3 по  Курковицкому шоссе.
1.2. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино на Гатчинском шоссе у магазина «Пятерочка».
1.3. Доска объявлений, расположенная в деревне Арбонье у дома № 38.
1.4. Доска объявлений, расположенная в деревне Роговицы у дома № 16 а.
1.5. Доски объявлений, расположенные в деревне Большое Кикерино у домов № 13, № 35.
1.6. Доска объявлений, расположенная в деревне Малое Кикерино у дома № 41.
1.7. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, 2 квартал (около магазина ИП Гребенкина)
1.8. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино на ул. Михайловской.
1.9. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино,  Гатчинское шоссе, д.28 (около почты).
1.10. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, ул. Театральная.
1.11. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, ул. Александровская.
[bookmark: _GoBack]1.12. Доска объявлений, расположенная в поселке Кикерино, ул. Заводская.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шишкину Татьяну Владимировну.

Глава администрации
[bookmark: P0]сельского поселения                                                                                              Костанян И.Р.